Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 004/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AK - COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO 12.095.***/0001-70 172866719 127358 FRANCISCO BELTRÃO

2 ANTONIO JANIR FUCKNER 749.***.599-72 161318396 136424 TIJUCAS DO SUL

3 ANTONIO LIS SOBRINHO 493.***.859-00 160655771 136254 PRUDENTÓPOLIS

4 ANTONIO MIRANDA FILHO 042.***.389-01 155898607 135066 GUARATUBA

5 BENEFICIADORA DE BATATAS MUCHALAK LTDA 79.797.***/0001-43 163652820 127247 SÃO MATEUS DO SUL

6 EVARISTO BET 214.***.989-68 171286581 128536 BITURUNA

7 FABIO HENRIQUE CASAGRANDE 067.***.629-77 160799790 136318
 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

8 FERRO VELHO NICODEMOS LTDA ME 08.360.***/0001-20 178004972 129976 SÃO JOÃO DO IVAÍ

9 GABRIEL JOSE DE ANDRADE KSIAZEK 094.***.409-54 159222217 135806 CAMPO LARGO

10 HUGO PERETTI NETO 839.***.819-72 159108511 135826 CURITIBA

11 IVANOR GIACOMELLI 227.***.640-00 164573672 126555 PRUDENTÓPOLIS

12 JOSE MOACIR CASAVECHIA 367.***.289-00 169101523 127687 FAXINAL

13 LAIDES ZUSE NOETZOLD 835.***.709-68 159028380 135610 IMBITUBA

14 LAIDES ZUSE NOETZOLD 835.***.709-68 159028119 135609 IMBITUBA

15 LUIS CARLOS KUCZER 924.***.619-49 160655194 136200 PRUDENTÓPOLIS

16 MURICIO DE OLIVEIRA 019.***.339-13 176435747 127218 ARAPONGAS

17 PEDRO EVANGELISTA DOS SANTOS BRINDES EIRELI - EPP 79.577.***/0001-68 171874343 129252  NOVA ESPERANÇA

18 RAFAEL CASAGRANDE DE OLIVEIRA 069.***.679-82 160799820 136319 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

19 RAFAEL CESAR BELINATO 070.***.189-70 158642670 135762 BARBOSA FERRAZ

20 RAUL FRANCISCO PADOVANI 049.***.609-42 160125098 125044 CASCAVEL

21 SDNEI MALINOSKI 819.***.709-82 160659017 125293 GUARAPUAVA

22 SDNEI MALINOSKI 819.***.709-82 160633468 125292 GUARAPUAVA

23 VALMIR KAMINSKI PAVLAKI 060.***.779-57 160730692 136310 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

24 WENDEL DA SILVA LEONARDO 703.***.842-20 160484730 136069 PARANAVAÍ

25 ZÉLIA NASCIMENTO DE CAMPOS 800.***.309-10 159290310 135836 PARANAGUÁ

  Curitiba, 25 de janeiro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI